
Tuotemallit

Google Search Appliancen käyttöoikeus myydään kahden tai kolmen vuoden 
sopimuksella, joka sisältää laitteiston, ohjelmiston, tuotepäivitykset, 
asiakastuen ja tuotetakuun. Kaikki tämä yhdellä, edullisella hinnalla. 
Selkeään hinnoittelumalliin ei sisälly vuosittaisia ylläpitomaksuja, mikä 
pitää kustannukset kurissa ja helpottaa niiden ennakoimista. Hinta perustuu 
indeksoitavien asiakirjojen määrään. Näin koko organisaatio pääsee 
käyttämään Google-hakutoimintoa ilman lisäkustannuksia ja ilman että 
hakujen määrää rajoitetaan.

GB-7007

GB-7007 on telineeseen kiinnitettävä kahden yksikön (2U) laitteisto, jonka 
käyttöoikeus voi enimmillään kattaa haun 10 miljoonasta asiakirjasta. Useita 
GB-7007-laitteita voidaan lisäksi liittää toisiinsa suuremman asiakirjamäärän 
tukemiseksi. Näin voidaan myös yhdistää useiden osastojen, toimipisteiden 
tai sivustojen haku. RAID-rakenteeseen perustuva ja ylimääräkomponentteja 
sisältävä GB-7007 tuo käyttöön sisäisen redundanssin.

Uutta! GB-7007 tukee nyt kaikkia käyttöoikeuspisteitä 500 000 asiakirjasta 
10 miljoonaan asiakirjaan. Kun käytössä on yksi käyttöympäristö, joka 
käsittelee kaikkea yrityksen sisältöä, organisaatiot voivat helposti päivittää 
käyttöoikeuspisteet ilman laitteiston tai ohjelmiston uusimista. 

GB-7007 korvaa GB-1001-mallin kaikille uusille asiakkaille, jotka tarvitsevat 
käyttöoikeuksia 500 000 asiakirjasta kolmeen miljoonaan asiakirjaan asti. 
Näin saadaan ilman lisäkustannuksia nopeampi ja tehokkaampi rakenne, joka 
skaalautuu saumattomasti.

Uutta! GB-9009

GB-9009 sopii täydellisesti keskitettyihin käyttöönottoihin, jotka tukevat 
useita liiketoimintayksiköitä tai suuria sivustoja. GB-9009 voi tehdä hakuja 
jopa 30 miljoonasta asiakirjasta. Tätä suurempia käyttöönottoja varten 
useita GB-9009-laitteita voidaan liittää toisiinsa, jotta hakuja voidaan tehdä 
sadoista miljoonista tai jopa miljardeista asiakirjoista. GB-9009:n sisäinen 
redundanssi ja vikasieto tekevät siitä erittäin suorituskykyisen ja luotettavan. 

Huomaa, että GB-9009 korvaa GB-8008-laitteen kaikille uusille asiakkaille, 
joilla on vähintään 15 miljoonaa indeksoitavaa asiakirjaa. Näin saadaan 
ilman lisäkustannuksia nopeampi ja tehokkaampi rakenne, joka skaalautuu 
saumattomasti.
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